
1/2

29. srpna 2022

Norové odmítli bruselský marxisticko-bolševický diktát
EU. Jaká soudržnost? Zbláznili jste se??? Své energie
vám levně nedáme!

cz24.news/norove-odmitli-bruselsky-marxisticko-bolsevicky-diktat-eu-jaka-soudrznost-zblaznili-jste-se-sve-energie-
vam-levne-nedame

Stáhnout PDF

Sledujte nás na Telegramu:   @cz24news

NÓRSKO: Norský ministr energetiky Terje Aasland odmítl

požadavek, aby Norsko dodávalo evropským firmám plyn

za nižší ceny, než je současná spotová cena.  Takový

požadavek v poslední době vyslovilo několik evropských

osobností z řad průmyslníků a politiků. Aasland zdůraznil

že Norsko postupuje přesně podle požadavků EU, že to byla

EU, kdo v rámci svých energetických balíčků už 20 roků

prosazuje spotový trh namísto dlouhodobých kontraktů.

Tomuto požadavku se přizpůsobily firmy těžící plyn v

Norsku a norská vláda nebude nesystémově zasahovat do

tržních vztahů.

https://cz24.news/norove-odmitli-bruselsky-marxisticko-bolsevicky-diktat-eu-jaka-soudrznost-zblaznili-jste-se-sve-energie-vam-levne-nedame/
https://cz24.news/norove-odmitli-bruselsky-marxisticko-bolsevicky-diktat-eu-jaka-soudrznost-zblaznili-jste-se-sve-energie-vam-levne-nedame/?print=pdf
https://t.me/cz24news


2/2

Norsko v poslední době trošku navýšilo dodávky plynu do EU, ale

nedokáže nahradit pokles dodávek z Ruska, způsobený zavedením

sankcí. Nesmyslná energetická politika EU soustředěná na

nespolehlivé „zelené“ zdroje a upozaďující tradiční výrobu energie, se

vrací jako bumerang.

Obor energetiky je už dvě desetiletí trestuhodně zanedbávaný,

podfinancovaný a manipulovaný nezralými zelenými politiky ve

jménu pošahané ideologie. Až na úroveň, kdy evropskou

energetickou politiku ze všeho nejvíc ovlivňuje nezletilá záškolačka s

uznanou psychiatrickou diagnózou.

Nikdo už nebude do EU dodávat energie levně, budeme si muset

zvykat žít bez levných ruských zdrojů. Bez té vysmívané „benzínové

pumpy s jadernými zbraněmi“.

Na obrázku dodávky plynu do Evropy plynovody z RU a NO za

poslední tři roky.

Za aktuálním razantním zvýšením cen plynu v EU stojí nejenom

snižování dodávek z Ruska a plánovaná profylaktická odstávka

poslední turbiny na NordStream1, ale také mírné snížení dodávek

LNG do Evropy, které trvá od posledního červencového týdne.

ZDROJ

Upozornění: Tento článek je výlučně názorem jeho autora. Články,

příspěvky a komentáře pod příspěvky se nemusí shodovat s postoji

redakce cz24.news. Medicínské a lékařské texty, názory a studie v

žádném případě nemají nahradit konzultace a vyšetření lékaři ve

zdravotnickém zařízení nebo jinými odborníky.

 

 

https://www.islamizace.cz/Articles/420-norove-odmitli-socialisticky-diktat-eu-sve-energie-vam-levne-nedame-.aspx
https://cz24.news/donate/

